

Link do produktu: <https://sushi-shop.pl/makaron-instant-shin-ramyun-toomba-stir-fry-nongshim-137g-p-8211.html>



Makaron Instant Shin Ramyun Toomba Stir Fry NongShim 137g

Cena	7,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	8907850
Producent	NONGSHIM

Opis produktu

Makaron instant **Shin Ramyun Toomba 137g** to pikantna zupa błyskawiczna inspirowana kuchnią koreańską, należąca do popularnej serii Shin Ramyun produkowanej przez firmę Nongshim. Wersja "Toomba" wyróżnia się wyjątkowo ostrym, intensywnym smakiem z głęboką nutą chili i czosnku, która może przypaść do gustu miłośnikom naprawdę mocnych wrażeń kulinarnych.

W opakowaniu znajduje się porcja sprężystego, pszennego makaronu oraz dwie saszetki: z przyprawami i z suszonymi warzywami. Po zalaniu wrzątkiem (lub przygotowaniu na patelni) całość tworzy aromatyczny, czerwony bulion o wyrazistym, pikantnym smaku, typowym dla koreańskiej zupy ramyun.

To danie instant sprawdzi się jako szybki i rozgrzewający posiłek – zwłaszcza wtedy, gdy masz ochotę na coś ostrego i wyrazistego.

Sposób przygotowania: Zagotować 600 ml wody. Do wrzątku wrzucić makaron oraz zawartość paczuszki z suszonymi warzywami. Gotować przez 5 minut na średnim ogniu, a następnie odsączyć noodle, pozostawiając ok. 4 łyżki wody. Do ugotowanego makaronu dodać zawartość saszetek z przyprawą i olejem. Wszystko razem dokładnie wymieszać i podawać na gorąco. Smacznego!

Waga netto: 137 g

Składniki: Makaron (77%): (mąka pszenna, skrobia ziemniaczana, olej palmowy, sól, regulatory kwasowości: węglany potasu (E501), węglany sodu (E500), fosforany sodu (E339); przeciwutleniacz: wyciągi bogate w tokoferole (E306); emulgator: lecytyny (E322), zawiera soję); barwnik: ryboflawiny (E101); Proszek przyprawowy (12%): (przyprawy (maltodekstryna, olej kokosowy, ryż, skrobia ziemniaczana, olej palmowy, ekstrakt drożdżowy, sól, migdały, owies, czosnek, soja, pszenica), maltoza, glukoza, wzmacniacze smaku: glutaminian monosodowy (E621), guanylan disodowy (E627), inozynian disodowy (E631); skrobia ziemniaczana, sól, skrobia kukurydziana, pietruszka, shiitake, olej rzepakowy), pasta przyprawowa (11%): (cukier, preparat olejowy (olej z otrąb ryżowych, woda, olej rzepakowy, szczypiorek), wzmacniacze smaku: glutaminian monosodowy (E621), guanylan disodowy (E627), inozynian disodowy (E631); przyprawy (maltodekstryna, wzmacniacz smaku: glicyna i jej sole sodowe (E640); hydrolizowane białko roślinne (soja, pszenica), Nasiona gorczycy, soja, skrobia kukurydziana, marchew, przyprawy (chili, czosnek, cebula), sól, glukoza, grzyby shiitake, substancja zakwaszająca: kwas cytrynowy (E330);).

Informacje o alergenach: Może zawierać śladowe ilości JĘCZMIENIA, SKORUPIAKÓW, JAJ, RYB, ORZESZKÓW ZIEMNYCH, MLEKA, SELERA, SEZAMU i MIĘCZAKÓW. Wartości odżywcze w 100g (przygotowanego produktu)

Termin przydatności: 04.12.2025

Made in Korea